

Recibir

Artículos recibidos

Líneas de orden de compra Líneas de ASN mostrando limitado buscar 3069257

Id	Artículo	Proveedor	Cantidad	Unidad de medida	Precio	Total de la línea	Fecha límite	Recibido	Fecha del recibo	Recibos rápidos ☐
643	TORNILLO 6/32 X 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	1.80	900.00	Ninguno/a	0	dd/mm/aa	
643	tornillo punta de broca tipo mosca de 1/2	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	300	Piece	0.26	78.00	Ninguno/a	300	dd/mm/aa	
643	mordaza interior para unicanal	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	30	Piece	41.40	1,242.00	Ninguno/a	30	dd/mm/aa	
643	varilla roscada 3/8	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Piece	55.97	5,597.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa	
643	unicanal perfil 4x4 cms perf 3 mts cal.14	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Piece	278.38	27,838.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa	
643	tuerca 3/8 std niquelada	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Piece	0.65	325.00	Ninguno/a	500	dd/mm/aa	
643	COPLE CONDUIT 1 1/2" PG	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	50	Piece	24.23	1,211.50	Ninguno/a	50	dd/mm/aa	
643	CONECTOR CONDUIT PD 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	50	Piece	29.70	1,485.00	Ninguno/a	50	dd/mm/aa	
643	CONDULET PASO 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	20	Piece	151.88	3,037.60	Ninguno/a	17	dd/mm/aa	
643	Cincho, Corbatas, flejes, cinta sujetadora de cables 10" (bolsa con 100 piezas)	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Piece	1.23	615.00	Ninguno/a	500	dd/mm/aa	
643	Cable calibre 10 THWLS Viacon verde Carrete	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	1,000	Meter	20.54	20,540.00	Ninguno/a	1,000	dd/mm/aa	
643	CABLE CALIBRE 10BTHWLS VIACON NEGRO CARRETE	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	3,000	Meter	20.54	61,620.00	Ninguno/a	1,000	dd/mm/aa	
643	BEAM CLAMP TORNILLO 3/8 STD X 2" CON TUERCA PARA BEAM CLAMP	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	300	Piece	36.00	10,800.00	Ninguno/a	300	dd/mm/aa	
643	ABRAZADERA UNICANAL 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Piece	10.67	1,067.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa	
643	ABRAZADERA UNICANAL 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Piece	8.11	811.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa	

Resumen de la recepción total

Aplicar a todos los recibos rápidos

Acciones

dd/mm/aa

Se aplicará a todas las líneas de recibo rápido



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **792,194**
RFC **JCC -000904-KK2**
Nombre **JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA**
Domicilio **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **047725**
Orden Compra **C-10003069257**

Zona **4**
ASC **NECG**
AVE **NEVD**
Cliente **4,233**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
19 Mar 2025 09:11:4
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **90 días**
Folio Fiscal **601434CA-04D4-11F0-BD0D-E3A7CA1C4CA4**
Certificado Emisor : **00001000000708379197**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2025-03-19T09:11:09**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1,000	CMY10CNLSARR	SLX589	Cable Thw-Ls 10 Awg Negro Carrete	Metro	20.5400	3,286.40	20,540.0000
	BC5	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
9	REV06OC	OC-2626-C	Condulet OC 1-1/2" (41 mm)	Pieza	151.8800	218.71	1,366.9200
	FB4	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
17	CON06PD	2006	Conector Pared delgada 1-1/2" (41 mm)	Pieza	29.7000	80.78	504.9000
	nb1	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
25	SOPCUS4X4P14	9850025	Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 14	Pieza	278.3800	1,113.52	6,959.5000
	ZE4-1	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	

Sello del SAT

400UWo9ZMUNNzEWw+EOPLtderoRut8RdSK1tpHSoLo+ZmpUD7A8Tayv8QggP817Y8jgMYuX+Vuo6CO2SA6daxVWA34ALgMtlXS4Zr1760uAM+hMn+zc5nCaZENf+a
SVQXWYUWYduR4pOOakzCKY+isoxq8CVLYCsoYxXggrRn2Un8jppvfhf1f18pbcCEHy+bQ9Z+nplUWMuXda2AoYkPrttDOPGoWHD0D3Yvaku3dWf995yY48B1T1hwltAz
0URwK92xHhH/p9Y4mYGUC00qzuMSD0SFARhSVlu2r87qTDjYxGY88CA7RUMJSDTJ1stLzQ==

Sello Digital del CFDI

R2Qq+G6pR2Mpe2ZTFfVvEhRdC7WwIdHmml970IRT6F6hvg35Lx8NYPwF8i5SpQNDT2JZ3hYuLdICyF0ok85FgWwNzVckG60711FvQMDXGSpCY27eWhKros3gfh+MdvVvW6nut6W36gyokxdWCB+KUR0NADZ/ghN3ND6D8Rahgk/8maSu1NesSiU
n++Zm9h2rNhuY6gthb33nqCR56KTNWboc5DD0d0hVhBAmeF3x2f1H6JFou+p2cK7jtr4
Zq9ktgO4VKE7KR48VN/dnlyu4CQg5ovc8PpobAHPU3I/MCYb0/YEOZVbvP2YwQ34Gqpc3A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.11601434CA-04D4-11F0-BD0D-E3A7CA1C4CA4]2025-03-19T09:11:09[EMED00602QR9]R2Qq+G6pR2Mpe2ZTFfVvEhRdC7WwIdHmml970IRT6F6hvg35Lx8NYPwF8i
5SpQNDT2JZ3hYuLdICyF0ok85FgWwNzVckG60711FvQMDXGSpCY27eWhKros3gfh+MdvVvW6nut6W36gyokxdWCB+KUR0NADZ/ghN3ND6D8Rahgk/8maSu1NesSiU
n++Zm9h2rNhuY6gthb33nqCR56KTNWboc5DD0d0hVhBAmeF3x2f1H6JFou+p2cK7jtr4Zq9ktgO4VKE7KR48VN/dnlyu4CQg5ovc8PpobAHPU3I/MCYb0/YEOZVbvP2YwQ34Gqpc3A==

Subtotal 29,371.32
Total Impuesto Trasladado 4,699.41
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 34,070.73

Son -Treinta y Cuatro Mil Setenta Pesos 73/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Portal:
<https://supplier.coupahost.com/>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**
Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 101.68 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED *1376903*

792,194

Gabriel Nevarez**Para:**
Asunto:JABIL
RE: Jabil Circuit de Chihuahua S de RL de CV Purchase Order #C-10003069257PO NUMBER
C-10003069257

JABIL BUYER:

Line	Description	Need By	Qty	Unit	Price	Total
1	ABRAZADERA OMEGA 1" PG		(100)	Piece	2.24	224.00
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
2	ABRAZADERA PERA 1 1/2"	(66)	(100)	Piece	5.87	587.00
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
3	ABRAZADERA UNICANAL 1"		(100)	Piece	8.11	811.00
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
4	ABRAZADERA UNICANAL 1 1/2"		(100)	Piece	10.67	1,067.00
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
5	BEAM CLAMP TORNILLO 3/8 STD X 2" CON TUERCA PARA BEAM CLAMP		(300)	Piece	36.00	10,800.00
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
6	CABLE CALIBRE 10BTHWLS VIACON NEGRO CARRETE		3,000	Meter	20.54	61,620.00
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
7	Cable calibre 10 THWLS Viacon verde Carrete		(1,000)	Meter	20.54	20,540.00
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
8	Cincho, Corbatas, flejes, cinta sujetadora de cables 10" (bolsa con 100 piezas)		(500)	Piece	1.23	615.00